

# **C.R. Holding Hjørring A/S**

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 20 08 45 88

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Gert Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.R. Holding Hjørring A/S P Nørkjærs Plads 5, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 20 08 45 88 Stiftet: 30. maj 1997 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Rune Jensen Asger Jensen Gert Jensen
<b>Direktion</b>	Gert Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Wenbo A/S, Hjørring Windpark Löhne A/S & Co. KG, Tyskland Vendia Solar Systems A/S, Hjørring Snehvidegaarden ApS, Hjørring Visventi Komplementar A/S, Hjørring Svinget Hjørring A/S, Hjørring Wenbo Restauranter A/S, Hjørring Centrum Interiør & Design ApS, Hjørring Delikat ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder, herunder ejerskab af udlejningsejendomme og driftsejendomme. Endvidere har selskabet som aktivitet at administrere egne selskaber, samt at udleje materielle anlægsaktiver hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.366 t.kr. mod 2.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.639</b>	<b>139</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	224.928	0
1 Personaleomkostninger	0	-571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.728	-214
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.439</b>	<b>-646</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.351.809	3.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.585	304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.227	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.459.728</b>	<b>2.987</b>
Skat af årets resultat	-93.977	-220
<b>Årets resultat</b>	<b>2.365.751</b>	<b>2.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.964.041	4.209
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	346.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.365.751</b>	<b>2.767</b>

## Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.477.431	5.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.667	717
3 Investeringsejendomme	1.788.564	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.558.662</u>	<u>5.904</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.427.510	39.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.625	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.493.135</u>	<u>40.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.051.797</u></b>	<b><u>45.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.007.655	10.699
Andre tilgodehavender	10.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.017.919</u>	<u>10.708</u>
Likvide beholdninger	1.219	927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.019.138</u></b>	<b><u>11.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.070.935</u></b>	<b><u>57.581</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.027.510	24.064
Overført resultat	27.184.089	26.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.766.899</b>	<b>51.456</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.505.755	3.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.505.755</b>	<b>3.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.284.771	864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.454	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.822	1.122
Selskabsskat	284.734	279
Anden gæld	1.500	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.281	2.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.798.281</b>	<b>2.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.070.935</b>	<b>57.581</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	540
Pensioner	0	22
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6
	<b>0</b>	<b>571</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.376	43
Andre finansielle omkostninger	26.851	13
	<b>49.227</b>	<b>56</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Overført fra grunde og bygninger 2019/20	1.624.461	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.624.461</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	164.103	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2020</b>	<b>164.103</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.788.564</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,50

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 575 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
